Кат.5e, 2хRJ45/8P8C, T568B, многожильный,
заливной, с защитой защелки, LSZH нг(А)-HFLTx,
серый
NMC-PC4SD55B- -C-GYxxx
Коммутационный шнур NIKOMAX,F/UTP,4 пары,
Коммутационные шнуры (патч-корды) предназначены для соединения портов патч-панелей и
активного сетевого оборудования между собой, а также для подключения компьютеров на рабочих местах к
коммутационным розеткам. Патч-корды обеспечивают высокую надежность соединения, и позволяют, в

проводников (7х0,165мм) в оболочке из к аомпаунд ,
его  (LSZH)не содержащ  галогенов
Заливные колпачки
с защитой защелки
коннектора
NMC-PC4SD55B- -C-GYxxx
Золотое покрытие
50мкд на контактах
Экранированный
коннектор
Ревизия 2.2
от 07.02.2020
Коммутационная панель 19": NMC-RP24SD2
Где  - длина (010 - 1 м, 050 - 5 м и т.д.)xxx
NMC-PC4SD55B-001-C-GY Экранированное Серый5e 0,15 -2xRJ45/8P8C -
NMC-PC4SD55B-100-C-GY Экранированное Серый5e 10,0 0,4222xRJ45/8P8C 0,0014480
Артикул Масса с
упаковкой, кг
Объем с
упаковкой, м3

Компаунд, не содержащий галогенов (LSZH)
0,925Внешний диаметр изоляции проводников, мм
6
Заливные, с защитой защелкиЗащитные колпачки
С обоих концов по стандарту T568BСхема разводки
4Количество пар
2xRJ45/8P8CТип коннекторов
NMC-PC4SD55B- -C-GYxxxАртикул
Золото, 50 микродюймовПокрытие контактов
F/UTPТип кабеля
100Полоса пропускания, МГц
ЭкранированноеИсполнение
Внешний диаметр оболочки, мм
Цвет оболочки
Материал внешней оболочки
NMC-PC4SD55B-010-C-GY Экранированное Серый5e 1,0 0,0582xRJ45/8P8C
NMC-PC4SD55B-015-C-GY Экранированное Серый5e 1,5 0,0792xRJ45/8P8C
NMC-PC4SD55B-020-C-GY Экранированное Серый5e 2,0 0,1022xRJ45/8P8C
NMC-PC4SD55B-030-C-GY Экранированное Серый5e 3,0 0,148 2xRJ45/8P8C
NMC-PC4SD55B-005-C-GY Экранированное Серый5e 0,5  0,0432xRJ45/8P8C
NMC-PC4SD55B-050-C-GY Экранированное Серый5e 5,0 0,2302xRJ45/8P8C
0,000338
0,000422
0,000506
0,000634